ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

Số:            /UBND-NN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hoá, ngày       tháng       năm 2020

V/v giao phối hợp chuẩn bị nội

dung,     d n  ph n  s  tu  n

tru  n v  phục trán , phát triển

 iốn  Cam V n Du thuộc chươn

trình “Mở hướn  thoát n hèo” của

chu  n mục Chu ện nhà nôn , Đài

Tru  n hình Việt Nam.

   Kính  ửi:

     - Sở Nôn  n hiệp và PTNT;

     - Sở Khoa h c và Côn  n hệ

     - UBND hu ện Thạch Thành.

UBND tỉnh nhận được Văn bản số 550/TLPS-PS n à  11/11/2020 của

Trun  t m Phim tài liệu và ph n  s , Đài Tru  n hình Việt Nam v  việc li n hệ

th c hiện chươn  trình (c  văn bản  ửi kèm).

Ph  Chủ tịch Thư n  tr c UBND tỉnh N u  n Đ c  u  n c  ý kiến chỉ đạo

như sau:

Giao Sở Nôn  n hiệp và PTNT chủ trì, phối hợp với Sở Khoa h c và Côn

n hệ, UBND hu ện Thạch Thành và các đơn vị li n quan khẩn trươn  li n hệ, phối

hợp với tổ phóng viên Trun  t m Phim tài liệu và ph n  s , Đài Tru  n hình Việt

Nam để chuẩn bị hiện trư n  và nội dun  phỏn  vấn l nh đạo tỉnh     d n  ph n

s  tu  n tru  n v  phục trán , phát triển  iốn  Cam V n Du thuộc chươn  trình

“Mở hướn  thoát n hèo” của chu  n mục “Chu ện nhà nôn ” phát sóng trên kênh

VTV1, Đài Tru  n hình Việt Nam như đ  n hị tại Văn bản số 550/TLPS-PS ngày

11/11/2020 nêu trên; báo cáo UBND tỉnh d  thảo nội dun  trả l i ph n  vấn trước

15  i  n à  17/11/2020./.

Nơi nhận:
- Như tr n

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/cáo)

- Lưu: VT, NN.
     (MC108.11.20)

T   CHỦ T CH

CH NH V N  HÒNG

Nguyễn Trọng Trang

		trangnt@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-16T15:14:22+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-17T03:16:47-0800

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-17T03:16:55-0800

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-16T15:20:32+0700